Se fija un máximo de una plaza por programa 

de Máster dentro de la modalidad de becas generales. 

El Máster Universitario en Matemáticas no figura en el citado Anexo, dado que se 

imparte exclusivamente en modalidad virtual. 

• Tres (3) becas específicas de mil quinientos (1.500) euros cada una para el 

Máster Universitario en Ingeniería Ambiental. 

• Dos (2) becas específicas de mil quinientos (1.500) euros cada una para el Máster 

Universitario en Ingeniería Química y Bioprocesos. 

Las becas generales y las becas específicas constituyen modalidades diferentes. En todo caso, 

las personas que soliciten el Máster Universitario en Ingeniería Ambiental o el Máster